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Est ado de Coi as : : LEI
Secretaria da Fazenda Denonstrati vo de Desenbol sos a Apropriar 4,320/ 64
9990 - ESTADO DE GOIAS - PODER LEGISLATIVO
MOVIMENTO DO PERIODO
Especificacéo Saldo em FINANCEIRO VARIACOES PATRIMONIAIS | Saldo em
31/12/2008 |APROPRIACAO| INSCRICOES |ENCAMPACAO |CANCELAMENTO| 31/12/2009
RESPONSAVEIS POR SUPRIMENTO DE FUNDOS
TRIBUNAL DE CONTAS MUNICIPIOS 16.764,62 16.764,62
SOMA 16.764,62 16.764,62
DESPESAS A APROPRIAR

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

TRIBUNAL DE CONTAS MUNICIPIOS
SOMA

22.345.955,50
5.986.927,95
1.945.516,47
30.278.399,92

22.345.955,50
5.986.927,95
1.945.516,47
30.278.399,92

TOTAL GERAL

30.295.164,54

30.295.164,54
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